146 PROJECTS EGLO Professional
EINBAULEUCHTE | RECESSED LUMINAIRE | LUMINAIRE ENCASTRABLE
officeLINE50
ÜBERSICHT | OVERVIEW | VUE D’ENSEMBLE
LIFETIME
L80B10 50.000h
OPTIONS
emergency lighting

RECESSED LUMINAIRE “officeLINE50“
LUMINAIRE ENCASTRABLE « officeLINE50 »
Bestellbeispiel | Example order | Exemple de commande
OL50E - 339401 - LOBLG
3.379 mm, CRI>90, 4000K, direct, low output on/off, black, gold specular
1 4 5 632
2
FARBWIEDERGABE
COLOUR RENDERING
RENDU DES COULEURS
CRI>80 8
CRI>90 9
4
LEISTUNG & STEUERUNG
OUTPUT & CONTROL
SORTIE & CONTRÔLE
low output on/off LO
low output DALI LD
high output on/off HO
high output DALI HD
dynamic white DALI DT8 DW
3
FARBTEMPERATUR
COLOUR TEMPERATURE
TEMPÉRATURE DE COULEUR
2700K (CRI>90 only) 27
3000K 30
4000K 40
2700-6500K (CRI>90 only) DW
5
GEHÄUSEFARBE
HOUSING COLOUR
COULEUR DU BOÎTIER
silver RAL9006 SI
white RAL9016 WH
black RAL9005 BL
LÄNGE
LENGTH
LONGEUR
498 mm 04
978 mm 09
1.218 mm 12
1.458 mm 14
1.698 mm 16
2.178 mm 21
2.898 mm 28
3.379 mm 33
1
CUTOUTCUTOUT
Size
[mm]
length
[mm]
width
[mm]
depth
[mm]
498 490 57 125
978 970 57 125
1.218 1.210 57 125
1.458 1.450 57 125
1.698 1.690 57 125
2.178 2.170 57 125
2.898 2.890 57 125
3.379 3.371 57 125
Alle Lumenangaben für 4000K, CRI>80, Reflektor silber hochglanz
All lumen values for 4000K, CRI>80, reflector silver specular
Toutes les données de lumens pour 4000K, CRI>80, réflecteur argent brillant
6
BAP-RASTER FARBE
BAP LOUVRE COLOUR
GRILLE BAP COULEUR
silver specular S